

# Hanne Lauritsen Holding ApS

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 47 88 71

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

Hanne Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanne Lauritsen Holding ApS Ladegårdsvej 6-12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 47 88 71 Stiftet: 21. februar 2002 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hanne Lønstrup Lauritsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Fagfolkenes Flytteforretning A/S, Kastrup Fag Flyt ApS, Kastrup City FF Amager ApS, Kastrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Ladegård Invest ApS, Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.748 mod -330.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.122 mod 1.879.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i det nye regnskabsår solgt sin ejendom på Smedekærvej på Amager samt købt ejendom på Havnegade i København K.

Der er udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>344.748</b>	<b>-330.748</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	458.121	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>802.869</b>	<b>-330.748</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-299.425	2.215.272
Andre finansielle indtægter	296.824	306.267
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.735
Øvrige finansielle omkostninger	-162.896	-372.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>637.372</b>	<b>1.825.833</b>
2 Skat af årets resultat	-255.250	54.123
<b>Årets resultat</b>	<b>382.122</b>	<b>1.879.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-478.608	1.168.496
Udbytte for regnskabsåret	300.000	779.953
Overføres til overført resultat	560.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>382.122</b>	<b>1.879.956</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	8.777.931	11.016.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.777.931</u>	<u>11.016.335</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.230.194	4.929.619
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.030.194</u>	<u>5.729.619</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.808.125</u></b>	<b><u>16.745.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.054.186	10.423.530
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	793.677	770.560
	Andre tilgodehavender	4.420	176.504
	Periodeafgrænsningsposter	17.391	13.270
	Tilgodehavender i alt	<u>11.870.674</u>	<u>11.384.864</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	741.168	681.483
	Værdipapirer i alt	<u>741.168</u>	<u>681.483</u>
	Likvide beholdninger	1.246.021	289.752
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.857.863</u></b>	<b><u>12.356.099</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.665.988</u></b>	<b><u>29.102.053</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.791.158	3.269.766
8	Overført resultat	19.624.980	19.064.250
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.841.138</u></b>	<b><u>22.459.016</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	27.709	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.709</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	4.103.465	5.434.232
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.103.465</u>	<u>5.434.232</u>
	Gældsforpligtelser	243.195	276.675
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.274	156.155
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.782	55.000
	Selskabsskat	274.513	385.152
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.293	0
	Anden gæld	6.619	35.823
	Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>693.676</u>	<u>1.208.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.797.141</u></b>	<b><u>6.643.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.665.988</u></b>	<b><u>29.102.053</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>11</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel og tilgodehavende hos Fagfolkenes Flytteforretning A/S er behæftet med usikkerhed, som følge af, at datterselskabet ved en skattesag, afgjort den 28. juni 2016, er blevet pålagt at betale moms af omsætning, som ikke tilhørte selskabet. Fagfolkenes Flytteforretning A/S har anlagt klagesag mod afgørelsen ved Landskatteretten. Fagfolkenes Flytteforretning A/S har indbetalt beløbet for at undgå renteproblematik. Det indbetalte beløb er indregnet som "andre tilgodehavender" i Fagfolkenes Flytteforretning A/S.

Kapitalandelen er indregnet under "kapitalandele i tilknyttede virksomheder" med kr. 566.393. Tilgodehavendet er indregnet under "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" med kr. 452.036.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	230.934	-87.259
Årets regulering af udskudt skat	27.709	0
Regulering af tidligere års skat	-3.393	33.136
	<u><b>255.250</b></u>	<u><b>-54.123</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2016	10.996.310
Tilgang	73.500
Afgang	-2.180.098
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>8.889.712</b></u>
Årets afskrivninger	111.782
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>111.782</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>8.777.930</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>7.862.700</u>

## Noter

		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fagfolkenes Flytteforretning A/S, Kastrup	100 %	543.393	-220.817
Fag Flyt ApS, Kastrup	100 %	121.203	-168.504
City FF Amager ApS, Kastrup	100 %	3.565.598	89.896
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ladegård Invest ApS, Kastrup	50 %	1.277.925	630.941
		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016		3.269.766	2.101.270
Resultatandel		-478.608	1.168.496
		<b>2.791.158</b>	<b>3.269.766</b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2016		19.064.250	19.132.743
Årets overførte overskud eller underskud		560.730	-68.493
		<b>19.624.980</b>	<b>19.064.250</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
		<b>300.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.346.660	5.710.907
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-243.195</u>	<u>-276.675</u>
	<b><u>4.103.465</u></b>	<b><u>5.434.232</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.177.075</u>	 <u>4.286.740</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommene, som pr. 30. juni 2017 har en bogført værdi på kr. 8.889.712, er tinglyst et realkreditpantebrev på hhv. kr. 1.279.000 og kr. 3.080.000, i alt kr. 4.359.000. Herudover er der tinglyst afgiftpantebrev på kr. 434.000 og kr 177.000, i alt kr 611.000.

Selskabet har stillet kaution over for følgende selskaber:

Ladegård Invest ApS, begrænset selvsskyldnerkaution pr. kr. 4.000.000

City FF Amager ApS, selvskyldnerkaution

Fagfolkernes Flytteforretning A/S, selvskyldnerkaution

Selskabet har herudover stillet selvskyldnerkaution over for Renault Finans A/S vedr. leasingaftaler indgået mellem Renault Finans A/S og Fag Flyt ApS. Leasingforpligtelserne fremgår af Fag Flyt ApS' årsregnskab.

Selskabet har herudover pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabets tilgodehavende hos en koncernforbundet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen vedrører tilgodehavender som pr. statusdagen udgør en bogført værdi på henholdsvis kr. 8.599.370, kr. 452.036 og kr. 2.002.780.

Selskabet har herudover afgivet støtteerklæring for mellemværendet mellem to datterselskaber på kr. 917.053.

Selskabet har herudover pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
